
Buenos días, 
 
Cordial saludo, 
  
La Inspección de Policía Tercer Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la 
notificación personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Código Nacional de 
Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del artículo 69 de la Ley 1437 de 
2011 modificado por la ley 2080 de 2021, solicitamos sean notificados por aviso en la página 
web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos. 
 
A continuación, relaciono los infractores con su respectiva identificación y Acto 
Administrativo a notificar. 
 

ORDEN DE 
COMPARENDO RESOLUCIÓN 

FECHA DE 
RESOLUCIÓN NOMBRE 

05-631-6-2024-58 2024006901 2/08/2024 JOSE GREGORIO ADARFIO CERRADA 

05-631-6-2024-72 2024006904 2/08/2024 VILLADA ZAMORA ALEJANDRO 

05-631-6-2024-87 2024006905 2/08/2024 CANO TABARES JONATAN ANDRES 

05-631-6-2024-93 2024006907 2/08/2024 URAN OCAMPO ANIBAL DAVID 

05-631-6-2024-225 2024006908 2/08/2024 PIEDRAHITA LOPEZ FREDY STIVEN 

05-631-6-2024-6 2024006915 2/08/2024 ZAPATA VELASQUEZ JHON DARIO 

05-631-6-2024-7 2024006691 30/07/2024 RICAUTE RICARDO ANDRES 

05-631-6-2024-8 2024006695 30/07/2024 CADAVID HOLGUIN DEYMER 

05-631-6-2024-9 2024006699 30/07/2024 ZAPATA ECHEVERRI SANTIAGO 

05-631-6-2024-21 2024006705 30/07/2024 ALVAREZ AREIZA YHONATAN ARBEY 

05-631-6-2024-26 2024006706 30/07/2024 URREGO JARAMILLO FREDYS 

05-631-6-2024-27 2024006713 30/07/2024 ALVAREZ AREIZA YHONATAN ARBEY 

05-631-6-2024-37 2024006714 30/07/2024 
QUINTERO HERRERA ROBIN ARBEY DE 

JESUS 

05-631-6-2024-39 2024006715 30/07/2024 ALVAREZ CARDONA OMAR ARBEY 

05-631-6-2024-40 2024006723 30/07/2024 ROJAS TORO JUAN SANTIAGO 

05-631-6-2024-41 2024006799 31/07/2024 BLANCO PINO DIDIER JOSE 

05-631-6-2024-47 2024006800 31/07/2024 ARENAS MORENO CRISTIAN CAMILO 

05-631-6-2024-49 2024006821 31/07/2024 ALZATE BLANDON JOSE LUIS 

05-631-6-2024-50 2024006822 31/07/2024 PINEDA ARDILA JAIME LEON 

05-631-6-2024-51 2024006825 31/07/2024 VILLADA SAMORA ALEJANDRO 

05-631-6-2024-53 2024006827 31/07/2024 ARGEL OQUENDO WILMER JOSE 

05-631-6-2024-57 2024006836 1/08/2024 FLOREZ DELGADO WILMER 

05-631-6-2024-59 2024006883 1/08/2024 MARTINEZ HERRERA ISIDRO MANUEL 

05-631-6-2024-64 2024006887 2/08/2024 PEREZ COLMENAREZ LINO JOSE 

05-631-6-2024-68 2024006890 2/08/2024 URIBE VASQUEZ JAIME ANDRES 

05-631-6-2024-75 2024006892 2/08/2024 GARCIA BEDOYA SANTIAGO 

05-631-6-2024-78 2024006895 2/08/2024 MUÑOZ SANCHEZ DIDIER ALEJANDRO 

05-631-6-2024-81 2024006897 2/08/2024 MARTINEZ GONZALEZ JUAN ESTEBAN 



05-631-6-2024-82 2024007275 12/08/2024 MURIEL PIEDRAHITA KEVIN ALEXIS 

05-631-6-2024-84 2024007277 12/08/2024 URIBE SERNA JUAN CAMILO 

05-631-6-2024-89 2024007293 13/08/2024 ORREGO JARAMILLO FREDY ALBERTO 

05-631-6-2024-92 2024007296 13/08/2024 MONTOYA ALVAREZ WILMAR ADRIAN 

05-631-6-2024-95 2024007302 13/08/2024 
OSORIO HINCAPIE WILMAR 

ALEJANDRO 
 

Se publicará en la página Web de la entidad por el término de cinco (5) días hábiles, con la 
advertencia de que la notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al retiro 
del aviso. 

 
Sírvase proceder según su competencia y los parámetros establecidos para la respectiva 
publicación. 
 

Agradeciendo la atención prestada. 

 



ORDEN DE 
COMPARENDO RESOLUCIÓN 

FECHA DE 
RESOLUCIÓN NOMBRE N° IDENTIFICACIÓN 

05-631-6-2024-58 2024006901 2/08/2024 
JOSE GREGORIO ADARFIO 

CERRADA 25840348 

05-631-6-2024-72 2024006904 2/08/2024 VILLADA ZAMORA ALEJANDRO 1039452570 

05-631-6-2024-87 2024006905 2/08/2024 
CANO TABARES JONATAN 

ANDRES 8175192 

05-631-6-2024-93 2024006907 2/08/2024 URAN OCAMPO ANIBAL DAVID 71272162 

05-631-6-2024-225 2024006908 2/08/2024 
PIEDRAHITA LOPEZ FREDY 

STIVEN 1001587675 

05-631-6-2024-6 2024006915 2/08/2024 
ZAPATA VELASQUEZ JHON 

DARIO 8431697 

05-631-6-2024-7 2024006691 30/07/2024 RICAUTE RICARDO ANDRES 71795022 

05-631-6-2024-8 2024006695 30/07/2024 CADAVID HOLGUIN DEYMER 1000634297 

05-631-6-2024-9 2024006699 30/07/2024 ZAPATA ECHEVERRI SANTIAGO 1000920588 

05-631-6-2024-21 2024006705 30/07/2024 
ALVAREZ AREIZA YHONATAN 

ARBEY 1037604172 

05-631-6-2024-26 2024006706 30/07/2024 URREGO JARAMILLO FREDYS 3563754 

05-631-6-2024-27 2024006713 30/07/2024 
ALVAREZ AREIZA YHONATAN 

ARBEY 1037604172 

05-631-6-2024-37 2024006714 30/07/2024 
QUINTERO HERRERA ROBIN 

ARBEY DE JESUS 1039459124 

05-631-6-2024-39 2024006715 30/07/2024 
ALVAREZ CARDONA OMAR 

ARBEY 1039452067 

05-631-6-2024-40 2024006723 30/07/2024 ROJAS TORO JUAN SANTIAGO 1041148706 

05-631-6-2024-41 2024006799 31/07/2024 BLANCO PINO DIDIER JOSE 1038823271 

05-631-6-2024-47 2024006800 31/07/2024 
ARENAS MORENO CRISTIAN 

CAMILO 8106736 

05-631-6-2024-49 2024006821 31/07/2024 ALZATE BLANDON JOSE LUIS 1000566548 

05-631-6-2024-50 2024006822 31/07/2024 PINEDA ARDILA JAIME LEON 71660536 

05-631-6-2024-51 2024006825 31/07/2024 VILLADA SAMORA ALEJANDRO 1039452570 

05-631-6-2024-53 2024006827 31/07/2024 
ARGEL OQUENDO WILMER 

JOSE 1038588683 

05-631-6-2024-57 2024006836 1/08/2024 FLOREZ DELGADO WILMER 1039450453 

05-631-6-2024-59 2024006883 1/08/2024 
MARTINEZ HERRERA ISIDRO 

MANUEL 1115915015 

05-631-6-2024-64 2024006887 2/08/2024 PEREZ COLMENAREZ LINO JOSE 30713604 

05-631-6-2024-68 2024006890 2/08/2024 
URIBE VASQUEZ JAIME 

ANDRES 71777256 

05-631-6-2024-75 2024006892 2/08/2024 GARCIA BEDOYA SANTIAGO 1040756713 

05-631-6-2024-78 2024006895 2/08/2024 
MUÑOZ SANCHEZ DIDIER 

ALEJANDRO 1036671267 

05-631-6-2024-81 2024006897 2/08/2024 
MARTINEZ GONZALEZ JUAN 

ESTEBAN 1040757137 

05-631-6-2024-82 2024007275 12/08/2024 
MURIEL PIEDRAHITA KEVIN 

ALEXIS 1001588127 

05-631-6-2024-84 2024007277 12/08/2024 URIBE SERNA JUAN CAMILO 1007321264 

05-631-6-2024-89 2024007293 13/08/2024 
ORREGO JARAMILLO FREDY 

ALBERTO 3563754 

05-631-6-2024-92 2024007296 13/08/2024 
MONTOYA ALVAREZ WILMAR 

ADRIAN 1152192962 



 
05-631-6-2024-95 2024007302 13/08/2024 

OSORIO HINCAPIE WILMAR 
ALEJANDRO 8031309 


